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Njésia ér Mepaxhimin e Burimeve Njerézore
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Bazuar ne nenin 39 te Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtaret Publik , i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin Nt 08/L-294 , neni 10 te Rregullores (QKR) Nr. 07/2025 pér Procedurat ¢
Pranimit ne Shérbimin Civil, si dhe raportin e gjeneruar nga Sistemi Informativ pér
Menxhimin ¢ Burimeve Njerzore , Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore :

NJOFTON

Se ne konkursin pér plotésimin e  pozitSs Inspektor i Ndértimit —me
RN00019623/RPC0013162, kandidati i vetém nuk e ka kaluar testin me shkrim (krejt
kjo ne bazg te raportit te gjeneruar nga sistemi).

Andaj, bazuar ng t& lartcekurat ju njoftojmé s& Konkursi me RN00019623/RPC0013162
pér pozitén e lartcekur ka DESHTUAR.

Keshillé Juridike: Pala ¢ paknaqur me ket njoftim ka te drejte te parashtroj ankes¢
brenda afatit prej 30 ditéve nga dita e pranimit te tije ne Késhillin e Pavarur Mbikéqyres
pér Shérbimin Civil te Kosoves, me seli ne Prishtiné

naxheri i Burimeve Njerézore:
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